
Kalėdų belaukiant 
Trečiadienis, 21 Gruodis 2016 06:07

NETRADICINIO UGDYMO DIENA ,,KALĖDŲ BELAUKIANT...“

  

Gruodžio 16 d. priešmokyklinio ugdymo grupės ir pradinių klasių mokinių veiklos buvo skirtos
kultūriniam dienos projektui ,,Kalėdų belaukiant...“. Tą dieną visi išsiruošėme į Kauno kamerinį
teatrą. Jame žiūrėjome spektaklį pagal Donald Bisset pasakas ,,Megztinis“. Kaip numegzti
smagiausią žaidimą? Spektaklis pasakojo apie dvi mergaites, kurių mama nemoka kurti pasakų,
o močiutė – tikra pasakų ir žaidimų 

meistrė. Gyvendama tarp daugybės megztų-nenumegztų megztinių, ji moka užburti visų
vaizduotę, žaidimus paversdama smagiomis ir išdykusiomis pasakomis. Jai būtina spėti
išmokyti mergaičių mamą, kaip tai daryti, prieš išvykstant į ilgai lauktą kelionę Indijon.

 1 / 2



Kalėdų belaukiant 
Trečiadienis, 21 Gruodis 2016 06:07

      

 Šiame spektaklyje net nesmagūs dalykai – tuščias kanarėlės narvas, visur skubanti, laiko
neturinti mama ar jos sušlapęs telefonas – atgijo iš naujo ir suteikė džiaugsmo. Taip pat ir bet
kokie namuose miegantys daiktai, žaidimui prireikus, prabudo naujam gyvenimui. Pasaka
visada šalia mūsų – tereikia ją pažadinti!

  

Na, o po nuotaikingo spektaklio atėjo ir pats tikriausias Kalėdų Senelis. Jis išklausė vaikų
paruoštas daineles, eilėraštukus. Kad visi vaikučiai suspėtų parodyti, ką yra išmokę, turėjo
kiekvienas kuo tyliau sakyti, nes tik taip Senelis galėjo visus vienu metu išgirsti. Jis pasidžiaugė,
kad tokių gražių posmų dar net nėra girdėjęs.

  

Gavę po krepšį saldainių, nuvykome pasigrožėti Kauno Rotušės aikštės kalėdine
eglute-karusele. Ji ir šiais metais yra interaktyvi, ją galima valdyti. Viena jos dalis yra klasikinė
žaliaskarė, sudaryta iš daugybės atskirų eglučių. Visa ji dekoruota įvairaus dydžio žėrinčiais
žaislais. O apatinė dalis – didelė vaikiška besisukanti karuselė su arkliukais, suoliukais ir
staliukais.

  

Prasmingai ir smagiai praleistas laikas visus dar vienu žingsneliu priartino prie šv. Kalėdų
laukimo.

  

Pradinio ugdymo mokytoja metodininkė

  

L. Astrauskaitė 

 2 / 2


